4 августа 2010 года N 513-рп

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 1. Признать утратившим силу распоряжение Президента Российской Федерации от 22 марта

 2008 г. N 143-рп "О размещении государственных заказов на выполнение работ по капитальному

 ремонту и реставрации Большого Кремлевского дворца" (Собрание законодательства Российской

 Федерации, 2008, N 13, ст. 1294).

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Президент

 Российской Федерации

 Д.МЕДВЕДЕВ

 4 августа 2010 года

 N 513-рп

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/